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ÇOCUĞUNUZ 3 YAŞINDA VE KONUŞAMIYORSA DİKKAT! 

Bebeklerde nörolojik gelişimin dikkatle gözlemlenmesi gerektiğini belirten Çocuk Nöroloji 

Uzmanı Prof. Dr. Ebru Kolsal, konuşma gecikmesi olan çocukların işitme açısından da 

değerlendirilmesi gerektiğini vurguladı. 

Çocukların fiziksel gelişimleri kadar nörolojik gelişimleri de önem taşıyor. Bebeklerin büyüme 

periyotlarında kilo alımı ve boy uzamaları düzenli olarak takip edilirken bazen nörolojik 

gelişimleri göz ardı edilebiliyor. Çocuğun baş kontrolünün gelişmesi, doğru zamanda 

oturmaya başlaması, ellerini kullanması ve yürümeye başlaması kadar nörolojik gelişimin 

başka önemli bir parçası olan dil gelişimi büyük önem taşıyan etmenler arasında. Çocukların 

bu konuda yakından takip edilmesi, yaşından beklenenin altında konuşma gelişimi olduğu 

fark edildiğinde hızlıca uzmana danışılıp, altta yatan sebebin tespit edilmesi gerekiyor. 

 

DİL GELİŞİMİ, 3 AYLIKKEN AGULAMAYLA BAŞLIYOR 

 

Dil gelişiminin 3 aylık dönemde agulamayla başlayıp sonrasında düzenli sıralı cümle 

kurmaya kadar ilerlediğini belirten İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Sağlık Bilimleri 

Fakültesi, Çocuk Gelişimi Bölümü’nden Çocuk Nöroloji Uzmanı Prof. Dr. Ebru Kolsal, “9 aylık 

bir çocuk baba, mama gibi hece tekrarları yapmalıyken, 1,5 yaşındaki bir çocuğun en az 6-8 

tane anlamlı kelime kullanması gerekir. İki yaşına geldiğinde 2 kelimeli cümleler, üç yaşında 

3 kelimeli cümleler kurabilmelidir.” diyerek, genellikle konuşma geriliği olan çocukların aile 

bireylerinden birine benzetilerek “Amcası da 5 yaşında konuştu” gibi yorumlar yapıldığını 

fakat dil gelişiminin diğer gelişmelerde olduğu gibi normal sınırlar içinde seyretmesi 

gerektiğini vurguladı. 

 

OTİSTİK SPEKTRUM BOZUKLUĞUNDA İLK FARK EDİLEN KONUŞMA GERİLİĞİ 

OLUYOR 

 

Dil gelişiminde geriliği olduğu fark edilen çocukların ayrıntılı olarak değerlendirilmesi 

gerekiyor. Dr. Kolsal, “Mutlaka işitme becerisi açısından işitme testi yapılıp, nörogelişimsel 

becerileri irdelenmelidir. Genellikle otistik spektrum bozukluğunda ilk fark edilen bulgulardan 

biri konuşma geriliği oluyor.” diyor. Bu nedenle erken tanı ile rehabilitasyonu mümkün olan 

otistik spektrum bozukluğu açısından hiç vakit kaybetmeden bir uzmana danışmak gerekiyor. 

 

STOK KONTROLÜNDE DRONE KULLANIMI HATA YAPMAYI ENGELLİYOR 

İnsansız Hava Aracı olarak da bilinen dronelar, Covid-19 pandemisi ile birlikte kargo 

teslimatından arama kurtarma faaliyetlerine kadar birçok alanda kullanılıyor. İstanbul Gelişim 

Üniversitesi Lojistik Yönetimi Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Kadir Mersin, özellikle 21. yüzyılda 

paket teslimatında kullanılmaya başlanan droneların aynı zamanda depolarda mal 

sayımlarında da aktif rol oynadığını belirtti. 
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SAYIMLARDAKİ HATAYI SIFIRA İNDİRİYOR 

 

Küçük paket taşımacılığında, kırsal alan, dağlık bölge veya acil ve sık gönderimlerin mecburi 

olduğu lojistik süreçlerinde oldukça büyük avantajlar sağlayan dronelar, mevcut süreci 

hızlandırma ve iyileştirme konusunda oldukça başarılılar. Droneların sayım esnasında hata 

payını sıfıra indirdiğini belirten İstanbul Gelişim Üniversitesi İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler 

Fakültesi Lojistik Yönetimi Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Kadir Mersin şunları ifade etti: 

 

“Bir depoda stok kontrolü birkaç yöntemle yapılmaktadır. Bu yöntemlerden biri de gözle 

kontroldür. Gözle kontrol yönteminde, stok düzeyi periyodik olarak deneyim sahibi bir görevli 

tarafından gözlemlenir. Ucuz ve basit bir yöntem olmasından dolayı küçük işletmeler 

tarafından sıkça tercih edilen bir yöntemdir. Ancak sipariş miktarı ve düzeyi tamamıyla insan 

deneyimine bağlı olduğu için hata olasılığı fazladır. Bu işlemin dronelar yardımı ile yapılması 

durumunda ise hata oranı sıfıra inmektedir.” dedi. 

 

10 BİN PALETLİK DEPO 8 SAATTE SAYILABİLİYOR 

 

Çeşitli robot firmaları sayım hizmeti vererek 10 bin paletlik bir lojistik deposunun sayımının 

dronelar yardımı ile 8 saatte yapabilmesini sağlıyor. Droneların paletlerin yanına gelerek, 

paletteki barkodu okuyup bu barkoddaki bilgileri lojistik firmasının sistemine aktardığını 

belirten Dr. Öğr. Üyesi Mersin, dronelar ile yapılan bu işlemler sayesinde hem zamandan 

tasarruf edildiğini hem de hata olmadan işlerin sorunsuz halledildiğini vurguladı. 

 

BÜYÜK TAARRUZ ULUSLARARASI KISA FİLM FESTİVALİ'NDE ÖDÜLLER 

SAHİPLERİNİ BULDU 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF), İletişim ve Tasarımı 

Bölümü’nden Yönetmen Öğr. Gör. Ahmet Bikiç’in festival direktörlüğünü üstlendiği Büyük 

Taarruz Uluslararası Kısa Film Festivali'nde ödüller sahiplerini buldu. 

Büyük Taarruz’un 100. yılına ithafen, Türkiye Cumhuriyeti Kültür ve Turizm Bakanlığı Sinema 

Genel Müdürlüğü katkılarıyla, Afyonkarahisar Valiliği himayesinde düzenlenen Büyük 

Taarruz Uluslararası Kısa Film Festivali’nin ödül ve gala töreni Atatürk Kongre Merkezi’nde 

gerçekleştirildi. 

 

116 ÜLKEDEN 3055 FİLM BAŞVURUSU GELDİ 

 

Törende Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Kültür ve Turizm Bakanlığı 

Bakan Yardımcısı Ahmet Misbah Demircan, Afyonkarahisar Belediye Başkanı Mehmet 

Zeybek, Afyonkarahisar Milletvekili Sayın İbrahim Yurdunuseven ve Afyonkarahisar 

Milletvekili Sayın Ali Özkaya Büyük Taarruz Uluslararası Kısa Film Festivali’nin önemine 

değinerek konuşmalarını gerçekleştirdi. 
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Festivale 116 ülkeden toplam 3055 film başvurusu yapıldı. Finale kalan 24 film arasında 

birincilik ödülü "Bir Nehir Kenarında" filmiyle yönetmen Muhammed Furkan Daşbilek‘e gitti. 

İkincilik ödülünü "Özür" isimli filmiyle Murat Can Yağbasan alırken, üçüncülüğü ise "Her Şey 

Yolunda" filmiyle Yönetmen Muhammet Beyazdağ aldı. En İyi Senaryo Ödülü’nü "Görev 

Tamamlandı Asker" isimli senaryosuyla Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Nurullah Okumuş aldı. Jüri Özel Ödülü "Gardaş" isimli eseriyle Yönetmen Harun 

Üyüklü'ye, Büyük Taarruz Özel Ödülü de "Heyamola" isimli eseriyle Yönetmen Yılmaz 

Kıvanç'a verildi. 

 

İGÜ’LÜ ÖĞRENCİLER BİRÇOK ALANDA GÖREV ALDI 

 

Festival kapsamında İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi’nin 

öğrencileri de birçok alanda görev aldı. Işıl Gündoğdu festivalin yürütücülüğünü üstlenirken 

Melike Söalp, Melike Özkarakaş, Enes Dalgıç, Polat Bakırtaş, Hande Pala, Ecem Gürol, 

Yağmur Erdoğmuş ve Sercan Ersin de çekim, organizasyon, ses, haber yazımı gibi çeşitli 

ekiplerde aktif görev aldılar. 

 

Programda video gösteriminin yanı sıra festivale destek veren sanatçılara ve katkıları olan 

değerli isimlere ödülleri takdim edildi. Son olarak gerçekleşen görkemli ödül töreninin 

ardından değerli sanatçı Esat Kabaklı konser verdi. 

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ MÜTEVELLİ HEYETİ BAŞKANI ABDÜLKADİR 

GAYRETLİ, MİLLİ EĞİTİM BAKAN YARDIMCISI DR. NAZİF YILMAZ’A ZİYARETTE 

BULUNDU 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Mütevelli Heyeti Başkanı Abdülkadir Gayretli, Milli Eğitim 

Bakan Yardımcısı Dr. Nazif Yılmaz’a makamında ziyarette bulundu. Ziyarette, Milli Eğitim 

Bakanlığı ve üniversite iş birliğinde yapılabilecek projeler konuşuldu. 

İŞ BİRLİKLERİ KONUŞULDU 

 

“Kaliteli Eğitim” kategorisinde aldığı başarılı derecelendirmeler, ulusal ve uluslararası alanda 

öğrencilerine sunduğu imkânlarla bir dünya üniversitesi olma hedefiyle ilerleyen İstanbul 

Gelişim Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Abdülkadir Gayretli, Milli Eğitim Bakan 

Yardımcısı Dr. Nazif Yılmaz’a makamında ziyarette bulundu. 

 

İGÜ Mütevelli Heyeti Başkanı Abdülkadir Gayretli, Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Dr. Nazif 

Yılmaz’a üniversitenin bilimsel ve sosyal alandaki çalışmaları, global ölçekte aldığı başarılar 

ve öğrencilerine sunduğu olanaklar hakkında bilgi verdi. Yeni proje ve iş birliklerinin 

konuşulduğu ziyarette, araştırma geliştirme konusunda yapılan faaliyetlere değinildi. 

Üniversitenin İGUTEKMER ve Bilimsel Araştırma Projeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi 

gibi “temel bilim” ve “mühendislik” alanında çalışma yapan girişimcilere sunduğu imkânlar ve 

iki kurum arasında yapılabilecek iş birlikleri ele alındı.  
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Başkan Abdülkadir Gayretli, ‘Sayın Bakan Yardımcımız Dr. Nazif Yılmaz’ın okullardaki 

teknolojik imkânlar ve inovasyon çalışmalarının geliştirilmesine yönelik proje ve çalışmalarını 

takdirle takip ediyoruz. Bizler de bu sorumlulukla geleceğin akademisyenleri, bilim insanlarını 

yetiştirmek üzere teknoloji ve inovasyon alanlarında her geçen gün daha da gelişmek üzere 

ulusal ve uluslararası alanda çalışmalarımızı sürdürüyor ve gelecek nesilleri bilimin ışığında; 

inovasyon, araştırma ve geliştirme uygulamaları doğrultusunda destekliyor, büyük başarılara 

imza atacaklarına inanıyoruz.” dedi. 

 

 “ULUSLARARASILAŞMAYA BÜYÜK ÖNEM VERİYORUZ” 

 

Araştırma ve uygulama merkezlerinin küresel alanda tanınırlığı ve bilinirliğinin sağlanması 

için uluslararasılaşmaya büyük önem verdiklerini belirten Abdülkadir Gayretli, 

“Yükseköğretim Kurulu Başkanı Sayın Prof. Dr. Erol Özvar’ın, uluslararasılaşmanın tüm 

üniversiteler tarafından bir hedef olarak belirlendiğini söylediği üzere, bizler de dünya 

standartlarında eğitim-öğretim kalitesi sunarak çağa uygun, gelişen ve üreten bir vizyon ile 

ilerliyoruz.” dedi. 

  

 İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ ŞANLIURFA’DA ÖĞRETMENLERE “HIZLI OKUMA 

TEKNİKLERİ EĞİTİMİ” VERİYOR 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Şanlıurfa’daki 200 rehber öğretmene toplam 2 gün sürecek 

“Hızlı Okuma Teknikleri Eğitimi” veriyor. Programa katılan İstanbul Gelişim Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, üniversitelerin görevinin sahaya inmek olduğunu belirtti.  

 İstanbul Gelişim Üniversitesi, Şanlıurfa Rehberlik ve Araştırma Merkezi ve Eyyübiye 

Rehberlik ve Araştırma Merkezi iş birliğinde Şanlıurfa’da rehber öğretmenlere yönelik “Hızlı 

Okuma Teknikleri Eğitimi” veriyor. Toplam 2 gün sürecek programa yaklaşık 200 rehber 

öğretmen ile Şanlıurfa İl Milli Eğitim Müdürü Fevzi Kurt, İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Bahri Şahin, Kurumsal İletişim ve Halkla İlişkiler Daire Başkanı Dr. Öğr. Üyesi 

Bülent Değirmenci, İstanbul Gelişim Üniversitesi Güneydoğu Bölge Sorumlusu Hüseyin Çelik 

ile Şanlıurfa Rehberlik ve Araştırma Merkezi yöneticileri katıldı.  

”ÜNİVERSİTELERİN GÖREVİ SAHAYA İNMEKTİR, EĞİTİMİN TÜM UNSURLARINI 

BULUŞTURMAK VE PROBLEMLERE ÇÖZÜM GETİRMEKTİR” 

Programın açılış konuşmasını yapan İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri 

Şahin katılımcılara teşekkür etti. Açılış konuşmasının ardından basına açıklamada bulunan 

Prof. Dr. Bahri Şahin, Türkiye geneli yaptıkları programların önemine değinerek, ”Burada 

eğitimin bütün paydaşlarını bir araya getirdik. İl Milli Eğitim Müdürümüz burada, RAM 

Müdürümüz burada, şube müdürleri burada, rehber öğretmenlerimiz burada. Biz de 

üniversite olarak İstanbul’dan geldik. Bu bizim ilk programımız değil. Türkiye’nin bütün 

vilayetlerinde benzer programlar yapıldı. Biz şuna inanıyoruz, üniversitelerin görevi sahaya 

inmektir, eğitimin tüm unsurlarını buluşturmak ve problemlere çözüm getirmektir.  
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En büyük problemimiz eğitici kalitesi. Bu eğitici kalitesini artırmak için üniversitelere çok 

büyük görev düşüyor. Dolayısıyla tüm üniversitelerin bu konuda sahaya inmesi lazım. Biz 

İstanbul Gelişim Üniversitesi olarak bunu kendimize görev edindik ve bu konuda da 

gücümüzün yettiği kadar ülkemizin her satında, her vilayetinde, ilkokul olabilir, lise olabilir, 

ortaokul olabilir, bu eğitmenlerle üniversitedeki akademisyenleri buluşturup karşılıklı interaktif 

bilgi paylaşımını sağlamak istiyoruz.” dedi. 

“İLERİDE BAŞKA KONULARDA ÇALIŞMALARA DEVAM EDİLEBİLİR” 

Öğretmenlerde büyük bir heyecan gördüğünü söyleyen Rektör Şahin, “Bugünkü programımız 

Şanlıurfa’da oluyor. Şanlıurfa’da yaklaşık 200 rehber öğretmenimize 2 günde “Hızlı Okuma 

Teknikleri Eğitimi” verilecek. Bundan sonraki programlarımızda eğitim psikolojisi veya 

ortaöğretimin sorunları ile ilgili konular da olabilir. Bu konuda üniversitedeki uzman 

hocalarımızı öğretmenlerimizin ayağına getirmek istiyoruz. Büyük bir heyecan ve sevinç 

gördüm. Bu da bizi mutlu ediyor” diye konuştu.  

 KATILIMCILAR EĞİTİMİ BÜYÜK BİR DİKKATLE TAKİP ETTİ 

Açılış konuşmalarının ardından sahneye çıkan Eğitimci Ferhat Şahin, katılımcı rehber 

öğretmenlerle uygulamalı olarak “Hızlı Okuma Teknikleri Eğitimi”ni gerçekleştirdi. Oldukça 

eğlenceli geçen programda rehber öğretmenler, Ferhat Şahin’in talimatları doğrultusunda 

hızlı okuma teknikleri hakkında bilgi alarak kendilerini test etti.  

 

 


